Nisi, si non : si. ex Heb. **לולי** Ecclef. 6.6.
 Pſal. 124. 4. & adjecto **פון** Nifi Gen.
 31. 42. vel **לוליפון** ib. Jon. et sine
 Deut. 32. 27.
אלו Illi, isti, illæ, istæ, illa, ista. Rab.
אלוי Ah, utinam. v. in **לוה**
 v. in **לו**.
אלוה et **אלוה** et **אלוה** Græc. Αλου.
 Gittin f. 69. 2. **אלואין** Id. Pſal. 45. 9. In Venetis
 scribitur **אלואין** v. et Cant. 4. 14. Ubi nostra
 legunt **אלואין**.
אלות Superliminaria, frontispicia.
 Isa. 6. 4.
אלוים Arboris species, i. q. **אלמונים** Bresh.
 rab. f. 15. Ubi inter cedrorum genera numeratur.
אל i. q. **אלואין** lignum Aloes Pſa.
 45. 9.
אלוים & **אלות** i. q. **אלות**.
 Syr. **לה** Si, ut, utinam. Num. 22. 29. Jud.
 8. 19. Luc. 12. 49. v. d. **Dieu** in locum.
לא Si non, nisi. Gen. 31. 42. Num.
 22. 33.
אלו Agallochum. Bresillum : & i. q.
עבר Colustrum. BB.
לשונ Valetudinarius. F. Rebellio ;
 conjuratio. BB.
לשונ Vitrum liquefactum.
 Sam. **לל** Nifi. Gen. 31. 42.
 Æth. **ለላ** v. **ለለ** = **ለለ** : Ita in Ex.
 Luc. 13. 23. At planè leg. **ለለ** : & c. seq.
ለለ : conjung. Oportet me ambulare : ut
 Vulg.
ለለ : Jesabel. Apoc. 2. 20.
 Ar. **ألا**, Act. **ألو**, Fut. O. Defuit, minus
 faciens quàm oportuit :
 Impar fuit : omi-
 sit, intermisit. ita **لا يالك نصحا** Non de-
 est tibi
 exhortatione sua : haud prætermittit monere te.
 et cum A-
 poc. **لا يال**, uti dicunt **لا يدر** cum A-
 pocope **لا ي** Haud novit, haud deest suis partibus,
 Gall. il ne manque point. cca vel c

Quæ. Pl. f. Relativ. Pſal. 18. 13.
الواتي Ro. Matth. 27. 55, 56.
الوايه Pl. **الوايه**, **الوايه**, **الوايه**, Jura-
 tum, jusjurandum.
الوايه f. **الوايه** sign. 2. Pl. **الوايه** Quæ
 defuit, neg- Si non
 ligens. Prov. **الا حظيه ولا اليه**, felix, haud
 negligens : Si deest fortuna, haud deero mihi, vel
 non dees, aut nè defis tibi. In fœm. genere a. ef-
 fertur, quia de fœmina primùm dictum fuit, quæ
 minus grata marito talem se meritis suis reddi-
 tura esset.
الوايه et **الوايه** Agallochum vulgò, i. e. Xy-
 laloë. Lignum Agalloche,
 unde vulgò lignum aloës dr.
الوايه pro **الوايه** Pl. **الوايه** Donum. 2,
 Merda, s. pro-
 priè Globuli stercorei pecorum.
الوايه Arboris, quæ **الوايه** dicitur, cortice vel
 fructu concinnatus
 uter s. corium.
الوايه Pl. **الوايه** à Chald. **الوايه** quod
 planctum notat, Suda-
 rium s. byssi pars, quam fœmina manu tenet in
 planctu. Solent n. panniculum tenuem rarioris
 textura, nigri ferè **الوايه** Sjemla vocant, mani-
 coloris, quod genus **الوايه** bus tenere ; quo, dum
 planctum suo more edunt, lacrymas subinde abster-
 gunt, quemque cum brachiis diversimode jactant.